I. neb II. — jest zapstoa; ku konci priddvime seznam jmen.

Xj 1 s t i n 3^.

(C. 1360.) — Kardindl Guido, probo§t kostela Praz8k6ho, ustanoviye

plnomocnlka sv6ho kvybirdni dfichodfi t^hoz proboststvi. — L fol. 42.

Procuratorium sub privata manu per cardinalem ad recipiendum

omnes fructus prepositure Pragensis.

Noverint universi, quod nos G[uido] miseracione divina Por-

tuensis episcopus cardinalis, prepositus ecclesie Pragensis^), citra

*) Guido, kardindl sv. Rufiny, biskup Oportak^, stal se proboitem Pra4-

nkpD. — jak t^to liBtiii^ t^sloTiifi se pravl — z milosti papeisk^ a sice bray
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quoiumcunque procuratorum nostrorum revocacionem tenore pre-

sencium facimus constituimus et ordinamus nostrum verum et le-

gitimum procuratorem actorem et factorem negociorum nostrorum

gestorem et nunccium specialem dilectum familiarem nostrum con-

tinuum commensalem Albertum de Curia, latorem presencium, ad

petendum exigendum recipiendum et recuperandum nomine nostro

et pro nobis a quibuscunque aliis procuratoribus nostris et qui-

buscunque aliis personis omnes et singulos fructus redditus et

proventus jura obvenciones . . . quoscunque tam dicte prepositure

nostre Pragensis quam quorumcunque beneficiorum nostrorum alio-

rum, que in partibus Almannie et Boemie ex concessione et dispen-

sacione apostolicis obtinemus, eciamsi dignitates personatus admini-

straciones officia et quelibet alia beneficia existant, ipsosque fmctos

redditus et proventus iura et obvenciones arendandum locandum et

ad firmam vel annuam pensionem dandum et tradendum et nichilo-

minus ab aliis procuratoribus et vicariis nostris alias per nos in

partibus illis constitutis et quolibet ipsorum conpota [sic, computus]

et raciones de receptis et administratis petendum audiendum appro-

bandum et reprobandum et quascunque pecuniarum summas seu

quantitates et debita alia ab ipsis . . requirendum recipiendum et

super ipsis componendum . . nee non quascunque literas et instru-

menta dandum etc. . . [obycejnd formule prokurat]

Datum et actum Prage in hospicio habitacionis Petri Nos anno

oc . . presentibus Reverendis magistris oc . . studii Pragensis et aliis

pluribus testibus fidedignis 9c.

Et ego . . publicus apostolica et imperiali ac regia in terra regni

Bobemie, que jure scripto regitur, auctoritatibus notarius prefati pro-

curatoris constitucioni et . . aliis omnibus interfui eaque aliis occn-

patus negociis de mandate Rev. d. cardinalis per alium scribi feci ei

in banc publicam formam redegi signumque meum consuetum hie

una cum ipsius d. cardinalis sigillo apposui in evidencius testimonium

veritatis.

2.

(C. 1360.) — Vypov^d Floriana, fardFe Ghrndimsk^ho, v rozepH mezi

knezimi YavHncem z Rataj a Janem z Police o faro v Ustl n. 0. (?) —
I. fol. 24.

Instrumentum declaracionis ex utraque parte, quando duo liti-

gant pro ecclesia.

po roce 1350; ku spr^yd dAchodfl proboststvl ST^ho ustaao?OTaI s?6 nim^Btky.

(Tomek, Dej. Prahy UL 167.) Byl t^ kanovnikem BoleslaTsk^m. (M^ KanceliH
a pisafi, str. 33.)
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In nomine oc. Olim vacante de jure et de facto ecclesia in Wil^)

Luthomislensis diocesis spectante ad collacionem . . . Rev. episcopi

Luthomislensis d. Laurencius de Ratay presbyter Pragensis diocesis

virtute gracie sue per sanctiss. d. . . Innocencium pp. YI. ad colla-

cionem . . prefati d. episcopi Luthomislensis in forma communi sibi

facte parte ex una et d. Johannes quondam Nicolai de Policz presbyter

dicte diocesis Luthomislensis similiter virtute gracie per prefatum

d. papam ad collacionem . . religiosorum virorum d. abbatis et con-

yentus monasterii Aule Regie ordinis Cisterciensis Pragensis diocesis

eciaro sibi facte paile ex altera prefatam ecclesiam in W. acceptarunt,

super quibus acceptacionibus et ecclesia iam dicta oila inter prefatos

Laurencium et Johannem materia questionis et tandem coram nobis

Fioriano plebano ecclesie in Crudyu Luthomislensis diocesis predicte

subexecutore graciarum Laurencii et Johannis predictorum per dictos

Laurencium et Johannem Uteris graciarum processibus instrumentis

et munimentis, quibus uti volebant, productis petitum fuit per eosdem,

super huiusmodi ecclesia nos declarari et pronuncciari, cui de iure

dicta ecclesia in W. deberet. Nos itaque Florianus predictus visis

omnibus . . . pro tribunali sedentes pronuncciamus decernimus et

declaramus, sepedictam ecclesiam in W. prefato Laurencio virtute

sue gracie predicte de iure debere ac predicto Johanni virtute gracie

ipsius nullum jus competere ecclesia in eadem, pronuncciantes et

declarantes graciam prefato Johanni factam esse salvam et virtute

ipsius gracie posse beneficium vacans vel quod primum vacaverit ad

collacionem . . abbatis monast. Aule Regie acceptare de iure. In

cuius rei testimonium presentes literas . . scribi et publicari man-

davimus dc.

Actum et datum Prage in dome habitationis honorab. viri d. Jo-

hannis propositi 8. Egidii in Maiori civitate Pragensi sub anno do-